

## **MS Andersen ApS**

Ved Bækken 3

5320 Agedrup

CVR-nr. 40595988

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. maj 2024

---

Martin Strøm Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**MS Andersen ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	MS Andersen ApS Ved Bækken 3 5320 Agedrup
CVR-nr.	40595988
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Martin Strøm Andersen
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 196.407, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 465.035, og en egenkapital på kr. 465.035.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	196.407	122.490
Andre finansielle omkostninger	0	-500
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.407</b>	<b>121.990</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>196.407</b>	<b>121.990</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	146.407	121.990
Overført resultat	50.000	0
<b>Resultatdisponering</b>	<b>196.407</b>	<b>121.990</b>

MS Andersen ApS

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		465.035	319.628
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>465.035</u>	<u>319.628</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>465.035</u>	<u>319.628</u>
<b>Aktiver</b>		<u>465.035</u>	<u>319.628</u>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		365.035	218.628
Overført resultat		50.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>465.035</b>	<b>268.628</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	51.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>51.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>51.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>465.035</b>	<b>319.628</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000		218.628	268.628
Årets resultat		50.000	146.407	196.407
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>365.035</b>	<b>465.035</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen i 2019.

## Noter

2023

2022

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Kapitalinteresser*

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
MK Murerne ApS	Agedrup	50,00	930.070	392.813
			<b>930.070</b>	<b>392.813</b>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.